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Lag
om ändring i lagen (1990:325) om självdeklaration
och kontrolluppgifter;

utfärdad den 17 juni 1998.

Enligt riksdagens beslut1  föreskrivs att 2 kap. 22 § lagen (1990:325) om
självdeklaration och kontrolluppgifter skall ha följande lydelse.

2 kap.

22 §2     Om en revisionsberättelse för den som har inkomst av närings-
verksamhet innehåller upplysning, uttalande eller anmärkning enligt 10 kap.
28–32 §§ aktiebolagslagen (1975:1385) eller 4 kap. 10 § lagen (1980:1103)
om årsredovisning m. m. i vissa företag skall en kopia av revisions-
berättelsen fogas vid självdeklarationen. Revisionsberättelsen skall dock
inte bifogas om den endast innehåller uttalande att årsredovisningen
uppgjorts enligt aktiebolagslagen, att styrelseledamöterna och den verk-
ställande direktören bör beviljas ansvarsfrihet eller uttalande som avses i 10
kap. 29 § första stycket aktiebolagslagen. För fåmansföretag skall lämnas
förteckning som avses i 12 kap. 9 § aktiebolagslagen samt förteckning över
utbetald rörlig ränta till personer som avses i 2 § 9 mom. sjätte stycket lagen
(1947:576) om statlig inkomstskatt.

För inländskt skadeförsäkringsföretag skall lämnas en bestyrkt kopia av
protokoll eller annan handling, som visar hur resultaträkningen och
balansräkningen för beskattningsåret slutligt fastställts samt hur vinsten för
samma år disponerats.
                      

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999.

På regeringens vägnar

THOMAS ÖSTROS

Peter Kindlund
(Finansdepartementet)

1 
 Prop. 1997/98:99, bet. 1997/98:LU26, rskr. 1997/98:257.

2 
 Senaste lydelse 1990:1136.
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